[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. март=н 22-м\ш\  192 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта  2007г.       №  192

г. Цивильск

О создании рабочей комиссии по выдаче

государственных жилищных сертификатов.

Для организации работы по выдаче государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством «федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы согласно постановления Правительства Российской Федерации № 153 от 21 марта 2006 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую комиссию в следующем составе:

-Тюленева Т.В.- заместитель главы Цивильского района, председатель;

-Патшин В.А.- начальник управления строительства, дорожного и ЖКХ администрации Цивильского района, зам. председателя;

-Семенова Г.П.- ведущий специалист управления строительства, дорожного и ЖКХ администрации Цивильского района, секретарь;

  Члены:

-Григорьев В.Г.- председатель «Союз Чернобыль» Цивильского района (по согласованию);

-Никифорова Л.В.- помощник начальника 3-го отделения военного комиссариата Цивильского и Красноармейского районов (по согласованию);

-Николаев А.И.- начальник территориального пункта Управления федеральной миграционной службы России по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию);

-Семенов И.В.- главный специалист-юрист администрации Цивильского района.

2.Признать постановление главы администрации Цивильского района№ 974 от 08.12.2004г. «О создании рабочей комиссии по выдаче государственных жилищных сертификатов» утратившим силу.

Глава Цивильского района                                                                                Н.В. Евдокимов

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

 Гл. специалист - юрист

 администрации Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _______________2007г.

Начальник управления строительства,

дорожного и ЖКХ администрации

Цивильского района

                                                 В.А. Патшин

«____» _______________2007г.